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 لكلية العلوم الاسلامية  الموقع الالكتروني 
https://islamic.uodiyala.edu.iq 

      م.م فريال عبد كريم  الاسم واللقب العلمي:                                            

Email: m.fryalabd@uodiyala.edu.iq 

 معلومات التعليم:

 أصول دين  التخصص العام: 

 عقيدة  التخصص الدقيق: 

 2013/ 2/ 27 شهادة الماجستير:تاريخ الحصول على  

 علامة نعمان خير الدين الالوسي وآراؤه في الالهيات  ال عنوان رسالة الماجستير: 

 تاريخ الحصول على شهادة الدكتوراه: 

 : اهعنوان رسالة الدكتور 

 مدرس مساعد  اللقب العلمي الحالي: 

 2023تاريخ الحصول على اللقب العلمي الحالي:  

 لا يوجد   البحوث والمؤلفات المنشورة:

 سنة النشر  مكان النشر  عنوان البحث  ت

1.           

2.           

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     
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 لكلية العلوم الاسلامية  الموقع الالكتروني 
https://islamic.uodiyala.edu.iq 

 الوظائف والمناصب التي شغلتها: 

 الى – الفترة من  مكان العمل  الوظيفة  ت

1          

2          

3    

4    

5    

6    

    

    

    

 

 كتب الشكر والتقدير: 

 كتب   8عدد كتب الشكر الحاصل عليها من الكلية: 

 2 عدد كتب الشكر الحاصل عليها من الجامعة: 

 3 عدد كتب الشكر الحاصل عليها من وزارة التعليم العالي: 

 1 التعليم العالي:عدد كتب الشكر الحاصل عليها من خارج وزارة  

 


